
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
____________________ 2018 року              

              Баштанка 
№   ХХІХ сесія  сьомого 

скликання 
                                         

 

Про внесення змін до договору  

оренди земельної ділянки 

 

            Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 126 Земельного Кодексу України, 

статтями 651, 653 Цивільного кодексу України, статтею 30 Закону України 

«Про оренду землі», розглянувши звернення громадянина ХХХ, врахувавши 

висновок постійної комісії міської ради з питань агропромислового комплексу, 

земельних ресурсів, благоустрою та екології, міська рада 

 

       ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки № ХХХ від ХХ 

грудня 2010 року, де предметом договору є земельна ділянка площею 0,258 га 

за адресою: м. Баштанка, вул. ХХХ, 1, шляхом укладання додаткової угоди, в 

частині зміни статусу орендаря з приватного підприємця ХХХ на гр. ХХХ у 

встановленому законом порядку.  

 

 

Міський голова                                                                               І. В. Рубський 


